
Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace
Šimanovská 16, 198 00 Praha 9 - Kyje 
IČO 70885168, telefon: 281 000 080 
e-mail: info@zssimanovska.cz
Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr. 161

OBJEDNÁVKA NÁBYTKU PRO ZŠ ŠIMANOVSKÁ 

Objednávka č.: 131/2025

DODAVATEL:

Název: DRUTĚVA, výrobní družstvo

Adresa:
Dělnická 1020/54, 170 00 Praha 7

IČO: 00027618

Datum
vystavení:

20. 6. 2025

Vyřizuje: Mgr. Alena Gabalová

Funkce: ředitelka školy

Telefon:

E-mail: info@zssimanovska.cz

Termín dodání: 20. 8. 2025

Předmět a specifikace objednávky:

Objednáváme u Vás nábytek na provoz školy v budově na adrese: Šimanovská 16 a Baštýřská 

67/2 dle Vaší nabídky ze dne 5. 6. 2025.

Předběžná cena: 216 229.- bez DPH

Mgr. Alena Gabálová 
ředitelka školy

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje 
obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že 
objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se do tří dnů od obdržení objednávky předat objednavateli kopii objednávky 
se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky 
za každý den prodlení.


